
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note
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TATTOLI Danilo

DI MUNNO Luigi

ASQUITTI Giancarlo

MARCONE Fernando

FIGLIOLA Antonio

PALADINO Bernardino

CORBO Giovanni

Fishing Club Capua A.S.D.

Angler Team Tubertini A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Fishing Club Capua A.S.D.

Pescasport Lucera

Angler Team Tubertini A.S.D.

Angler Team Tubertini A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Italica - MK4)

(Tubertini)

(Tubertini)

(CE)

(PZ)

(CE)

(CE)

(FG)

(PZ)

(PZ)

9.835

8.860

7.095

6.905

6.105

4.865

3.520
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F.I.P.S.A.S. - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Diga Di Occhito Fg
Data 28-07-2024
Società Organizzatrice Pescasport Lucera

Manifestazione TROFEO A5 Feeder 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona C

Orario
16:07:58

Giudice di Gara
Russolillo Raffaele

Direttore di Gara
Gravina Pasquale


